
UCHWAŁA NR XXXIII/540/97 

RADY MiASTA GDYNI 

z 30 kwietnia 1997 roku 

 
 

w sprawie nadania Statutu dzielnicy Witomino-Radiostacja 
 

 
 Działając na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401) w 

związku z § 2 ust. 1 Uchwały Rady Miasta Gdyni Nr XLVIII/386/92 z 28 października 1992 roku w sprawie 

ustroju i zakresu kompetencji samorządu Dzielnic (tekst jednolity: MRMG nr 13/96, poz. 129), Rada Miasta 

Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Nadaje się dzielnicy Witomino-Radiostacja Statut stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 



UZASADNIENIE 
 

 

 

 

 

 Zgodnie ze Statutem Miasta na Radzie Miasta ciąży obowiązek nadania 

statutów jednostkom pomocniczym - radom dzielnic.  


